РЕШЕНИЕ

от 12 октября 2011 года

№ 1

О повестке дня заседания правления

Заслушав информацию президента организации Добрынина Н.М. о повестке дня правление решило:

1. Повестку дня утвердить.

Президент

Н.М.Добрынин

12 октября 2011 г.
Повестка дня:

1. О вопросах внеочередного общего собрания организации выпускников.

(докл. В.В.Ивочкин)

2. О проведении первого заседания правления организации выпускников по итогам работы внеочередного общего собрания 14 октября 2011 года.

(докл. В.В.Ивочкин)

РЕШЕНИЕ

от 12 октября 2011 года

№ 2

О вопросах внеочередного общего

 собрания организации
Заслушав информацию исполнительного директора Ивочкина В.В. о вопросах внеочередного общего собрания правление решило:

2. Проект повестки дня собрания в новой редакции и проекты решений собрания утвердить.
3. План мероприятий по подготовке и проведению внеочередного общего собрание одобрить.

Президент

Н.М.Добрынин

РЕШЕНИЕ
от 12 октября 2011 года

№ 4

О проведении первого заседания

правления организации выпускников

по итогам работы внеочередного общего

собрания 14 октября 2011 года

Заслушав информацию исполнительного директора Ивочкина В.В. о проведении первого заседания правления организации выпускников по итогам работы внеочередного общего собрания 14 октября 2011 года правление решило:

4. Предложить новому составу правления проект повестки дня первого заседания.

Президент

Н.М.Добрынин

Проект

14 октября 2011 года

Повестка дня:
1. О президенте организации выпускников.

(докл. Г.Н.Чеботарёв)
2. Об исполнительном директоре организации выпускников.

(докл. Н.М.Добрынин)
3. О казначее организации выпускников.

(докл. Н.М.Добрынин)